
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О досрочном прекращении полномочий депутата
Думы Ставропольского края Афонина Анатолия Викторовича

В соответствии с пунктом "е" части первой статьи 4 Закона Ставрополь­
ского края "О статусе депутата Думы Ставропольского края" и на основании 
письменного заявления Афонина Анатолия Викторовича о сложении депутат­
ских полномочий Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Думы Ставро­
польского края Афонина Анатолия Викторовича, избранного по краевому изби­
рательному округу по списку Ставропольского регионального отделения Все­
российской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", с 29 марта 2019 года.

2. Внести в пункт 7 постановления Думы Ставропольского края от 29 сен­
тября 2016 года № 7-VI ДСК "Об избрании депутатов Думы Ставропольского 
края в состав комитетов Думы Ставропольского края" изменение, исключив из 
него строку "Афонина Анатолия Викторовича".

3. Внести в постановление Думы Ставропольского края от 13 октября 
2016 года № 17-VI ДСК "О распределении муниципальных районов и городских 
округов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края, 
избранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями" 
изменение, исключив из него строку "Афонин Анатолий Викторович Будённов- 
ский муниципальный район, Советский муниципальный район, Степновский 
муниципальный район".

28 марта 2019 года 
№ 13 69-VI ДСК

Г.В. Ягубов


